realización de todo tipo de tareas necesarias para el funcionamiento correcto del equipo, 
incluyendo el service del motor. 

Será de exclusiva responsabilidad del Contratista los gastos de combustible que 
demande para el funcionamiento de un total de 1.500hs (un mil quinientas) por cada Grupo 
Electrógeno, a su máxima capacidad. 

2.3.2. PROCESAMIENTO DE LOS DATOS  

Los datos provenientes de las estaciones –incluyendo la nueva estación de Providencia- 
después de pasar varios chequeos de control de calidad, impuestos por el software instalado